
Bayburt

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

Bayburt

22 Nisan 2018 10:30

Kısmen güneşli 7 derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bayburt Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 291 İREMSU ÖZER GÜMÜŞHANE T 27.04.2004 6:19 1

2 290 SİBEL TOPUZ GÜMÜŞHANE T 20.09.2004 6:29 2

3 690 ARİFE YAZICIOĞLU BAYBURT T 5.06.2004 6:31 3

4 692 KARDELEN TAŞÇIOĞLU BAYBURT T 8.12.2004 6:39 4

5 81 sudem saraç ARTVİN T 17.08.2004 6:52 5

6 610 NİSA ŞENGÜN TRABZON T 19.05.2004 6:57 6

7 281 Şadiye camcı GİRESUN T 2.06.2004 7:05 7

8 691 ELİF TİMUR BAYBURT T 1.08.2005 7:09 8

9 292 AZRA EMİNE ŞAHİN GÜMÜŞHANE T 23.08.2005 7:15 9

10 693 MEŞKURE MERCİMEK BAYBURT T 9.05.2004 7:17 10

11 280 Büşranur pambuk GİRESUN T 10.10.2004 7:20 11

12 611 DUYGU DAVULCU TRABZON T 15.04.2004 7:22 12

13 80 duygu kotan ARTVİN T 27.01.2004 7:31 13

14 82 sona çokadar ARTVİN T 10.05.2004 7:32 14

15 613 GÜLBAHAR ERGEL TRABZON T 30.04.2004 7:45 15

16 612 AYŞEN NUR YILDIRIM TRABZON T 27.08.2004 7:46 16

17 293 İNCİ EROĞLU GÜMÜŞHANE T 2.05.2005 7:47 17

18 83 neriman altunel ARTVİN T 1.01.2005 8:11 18

19 282 Neslihan camcı GİRESUN T 17.09.2004 8:50 19

20 283 Kevser kıvrak GİRESUN T 21.07.2004 9:42 20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bayburt Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bayburt

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 10:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

290 SİBEL TOPUZ 6:29 2

291 İREMSU ÖZER 6:19 1

1 GÜMÜŞHANE 292 AZRA EMİNE ŞAHİN 7:15 9 12

293 İNCİ EROĞLU 7:47 17

690 ARİFE YAZICIOĞLU 6:31 3

691 ELİF TİMUR 7:09 8

2 BAYBURT 692 KARDELEN TAŞÇIOĞLU 6:39 4 15

693 MEŞKURE MERCİMEK 7:17 10

80 duygu kotan 7:31 13

81 sudem saraç 6:52 5

3 ARTVİN 82 sona çokadar 7:32 14 32

83 neriman altunel 8:11 18

610 NİSA ŞENGÜN 6:57 6

611 DUYGU DAVULCU 7:22 12

4 TRABZON 612 AYŞEN NUR YILDIRIM 7:46 16 33

613 GÜLBAHAR ERGEL 7:45 15

280 Büşranur pambuk 7:20 11

281 Şadiye camcı 7:05 7

5 GİRESUN 282 Neslihan camcı 8:50 19 37

283 Kevser kıvrak 9:42 20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bayburt Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bayburt

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 10:30



Bayburt

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

Bayburt

22 Nisan 2018 11:00

Kısmen güneşli 7 derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bayburt Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 290 İBRAHİM SERHAD DEMİR GÜMÜŞHANE T 12.10.2004 5:25 1

2 692 SAMET KARABULUTOĞLU BAYBURT T 4.04.2004 5:31 2

3 292 ADEM KARSON GÜMÜŞHANE T 15.07.2004 5:37 3

4 291 RUŞEN ALİ KOÇ GÜMÜŞHANE T 18.10.2004 5:38 4

5 280 Adil VURGUNCU GİRESUN T 24.01.2004 5:53 5

6 293 EMİRHAN BİRSEN GÜMÜŞHANE T 1.07.2004 5:56 6

7 610 YAŞAR BAYRAKTAR TRABZON F 1.04.2004 5:57 7

8 691 SEMİH KARABULUTOĞLU BAYBURT T 7.07.2004 5:59 8

9 282 Mustafa PALA GİRESUN T 24.01.2004 6:13 9

10 283 Niyazi Efe TÜRKDOĞDU GİRESUN T 15.04.2004 6:19 10

11 281 İbrahim DEDE GİRESUN T 16.11.2004 6:20 11

12 611 AHMET ASAF CÖMERT TRABZON F 22.04.2004 7:02 12

13 83 eray avcı ARTVİN T 28.06.2005 7:12 13

14 80 efecan aktaş ARTVİN T 15.08.2004 7:23 14

15 82 tanju topal ARTVİN T 1.01.2004 7:34 15

16 81 veysel çeliktaş ARTVİN T 6.07.2004 7:38 16

- 690 ABDULKERİM YAVUZ BAYBURT T 1.09.2004 DNS -

- 693 YUSUF TOPSAKAL BAYBURT T 16.07.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bayburt Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bayburt

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

290 İBRAHİM SERHAD DEMİR 5:25 1

291 RUŞEN ALİ KOÇ 5:38 4

1 GÜMÜŞHANE 292 ADEM KARSON 5:37 3 8

293 EMİRHAN BİRSEN 5:56 6

280 Adil VURGUNCU 5:53 5

281 İbrahim DEDE 6:20 11

2 GİRESUN 282 Mustafa PALA 6:13 9 24

283 Niyazi Efe TÜRKDOĞDU 6:19 10

80 efecan aktaş 7:23 14

81 veysel çeliktaş 7:38 16

3 ARTVİN 82 tanju topal 7:34 15 42

83 eray avcı 7:12 13

690 ABDULKERİM YAVUZ DNS -

691 SEMİH KARABULUTOĞLU 5:59 8

1008 BAYBURT 692 SAMET KARABULUTOĞLU 5:31 2 DQ

693 YUSUF TOPSAKAL DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bayburt Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bayburt

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:00



Bayburt

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 11

Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

Bayburt

22 Nisan 2018 11:30

Kısmen güneşli 7 derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bayburt Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 280 Esma Nur tepe GİRESUN T 16.06.2003 8:28 1

2 611 SILA DURMUŞ TRABZON F 19.06.2003 8:37 2

3 292 KEVSER ÖZCAN GÜMÜŞHANE T 22.04.2003 8:55 3

4 281 Semanur yenici GİRESUN T 12.11.2003 9:12 4

5 293 CANSU ER GÜMÜŞHANE T 23.07.2003 9:13 5

6 610 SEDANUR MUTAF TRABZON F 15.04.2003 9:42 6

7 290 GÜLKIZ KARA GÜMÜŞHANE T 20.04.2003 9:49 7

8 291 MERYEM MAGAT GÜMÜŞHANE T 26.10.2003 9:51 8

9 282 Gamze Nur Demirağ GİRESUN T 25.09.2003 10:28 9

10 283 Şeyma Nur cenikli GİRESUN T 11.12.2003 11:23 10

11 80 zehra pınar ARTVİN F 8.05.2004 12:30 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bayburt Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bayburt

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

280 Esma Nur tepe 8:28 1

281 Semanur yenici 9:12 4

1 GİRESUN 282 Gamze Nur Demirağ 10:28 9 14

283 Şeyma Nur cenikli 11:23 10

290 GÜLKIZ KARA 9:49 7

291 MERYEM MAGAT 9:51 8

2 GÜMÜŞHANE 292 KEVSER ÖZCAN 8:55 3 15

293 CANSU ER 9:13 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bayburt Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bayburt

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 11:30



Bayburt

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

Bayburt

22 Nisan 2018 12:00

Kısmen güneşli 7 derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bayburt Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 290 binali ozan GÜMÜŞHANE T 14.11.2003 6:29 1

2 291 AHMET KEMAL TELLİ GÜMÜŞHANE T 8.12.2003 6:38 2

3 293 ZEKERİYE KEÇECİ GÜMÜŞHANE T 5.10.2003 6:43 3

4 292 BAYRAM YÖNDEN GÜMÜŞHANE T 13.06.2003 6:53 4

5 610 KAAN GENÇ TRABZON T 2.06.2003 7:21 5

6 281 Adil GÜDÜL GİRESUN T 24.11.2003 7:59 6

7 280 Kürşat Ahmet KÖYMEN GİRESUN T 6.09.2003 8:08 7

8 83 öner seçkin ARTVİN T 12.10.2004 8:18 8

9 82 berke can kurt ARTVİN T 5.10.2003 8:28 9

10 282 Eren AŞKIN GİRESUN T 27.08.2003 8:40 10

11 611 FURKAN ÜÇÜNCÜ TRABZON T 6.05.2003 8:50 11

12 81 efe gökçe ARTVİN T 20.12.2003 9:12 12

13 612 GÖKDENİZ İHTİYAR TRABZON T 28.09.2003 9:35 13

14 283 Yunus Emre PATKAVAK GİRESUN T 13.07.2003 10:08 14

15 613 AHMET AYDIN TRABZON T 27.01.2003 10:28 15

16 80 selçuk sezgin ARTVİN T 18.02.2003 12:11 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bayburt Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bayburt

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

290 binali ozan 6:29 1

291 AHMET KEMAL TELLİ 6:38 2

1 GÜMÜŞHANE 292 BAYRAM YÖNDEN 6:53 4 6

293 ZEKERİYE KEÇECİ 6:43 3

280 Kürşat Ahmet KÖYMEN 8:08 7

281 Adil GÜDÜL 7:59 6

2 GİRESUN 282 Eren AŞKIN 8:40 10 23

283 Yunus Emre PATKAVAK 10:08 14

80 selçuk sezgin 12:11 16

81 efe gökçe 9:12 12

3 ARTVİN 82 berke can kurt 8:28 9 29

83 öner seçkin 8:18 8

610 KAAN GENÇ 7:21 5

611 FURKAN ÜÇÜNCÜ 8:50 11

4 TRABZON 612 GÖKDENİZ İHTİYAR 9:35 13 29

613 AHMET AYDIN 10:28 15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bayburt Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bayburt

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 12:00


